平成２６年８月２６日

特 別 会 員      各 位

 ステアリング委員会委員  各 位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

会 長  中 村 健 一

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

第５回「特別セミナー」の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は当会の運営に格別のご理解、ご支援を賜りありがたく厚くお礼を申し上げます。

さて、下記のとおり第５回「特別セミナー」を開催させていただきますので、ご多用と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、お手数ですが、ご出欠等について別紙の出欠表にご記入の上、９月１９日（金）

までにご回答（ＦＡＸでも結構です）いただきますようお願い申し上げます。

記

（開催概要）

日 時   平成２６年１０月６日（月）午後

会 場   工場見学      コマツ粟津工場

      セミナー、懇談会  小松市内のホテル等（調査中）

 プログラム

  １３：００ 金沢大学自然研前出発（貸切バス）

１３：３０ 金沢駅西口出発（貸切バス）

 １５：００ 工場見学 コマツ粟津工場（１時間３０分）

１７：００ セミナー

         講師 金沢大学理工研究域 教員（依頼中）

 １８：００ 懇談会

       懇談会終了後、金沢駅まで貸切バス運行

※詳細につきましては、決定次第改めてご案内させていただきます。

【お問い合わせ先】

           金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局

           〒920-1192 石川県金沢市角間町

           金沢大学先端科学・イノベーション推進機構内

            TEL  076-264-6111   FAX  076-234-4019

            E-mail innov@adm.kanazawa-u.ac.jp